
technický
svazek
obcí

Krkonoše
Zápis z Valné hromady Technického svazku obcí Krkonoše

Středa 22. 1.2025 v SD JILM Jilemnice od 10:00 hodin
Přítomni: dle prezenční listiny (příloha č. 1)

1) Předseda svazku zahájil valnou hromadu Technického svazku obcí Krkonoše.

2) Bylo navrženosložení mandátové komise se členy Tomáš Hájek, Miroslav Kubát
Dále bylo navrženosložení návrhové komise se členy Leoš Mejvald, Jiří Sedláček, Milan
Chvalina, jako ověřovatelé zápisu byli navrženi Luboš Zimmerman a Jana Bajerová a
zapisovatelkou Veronika Mejsnarová.

Hlasování o mandátové,návrhové komisi, ověřovatelích zápisu a zapisovateli: Pro —

16 = Schváleno

3) Mandátová komise v počtu dvou členů předložila svoji zprávu o usnášeníschopnosti
valné hromady (příloha č. 2)

4) Bylo hlasováno o schválení programu VH (příloha č. 3).

Hlasování o programu VH: Pro — 16 = Schváleno

5) Valná hromada provedla kontrolu plnění usneseníz valné hromady ze dne 18.12.2024.
Úkoly byly splněny.

7) Schváleníkupní smlouvy na pozemek
Ředitelka informovala o návrhu rady svazku na zakoupení pozemku parc. č. 1661/2 — trvalý
travní porost a pozemku parc. č. 1662/2 — trvalý travní porost, dle zaslaných materiálů
(příloha č.4) od firmy London Finance and Investment Corporation a. s., IČ:26031621.
Pozemek těsně sousedís pozemky, které jsou již ve vlastnictví svazku a nachází se na nich
technický areál. Celkový prodejní cena činí 14.400 Kč. Členové valné hromady dostali
návrh kupní smlouvy předem k prostudování.

Hlasování o uzavření kupní smlouvy na pozemky s firmou London Finance and
Investment Corporation a. s.: Pro — 16 = Schváleno

8) Schválenídodatku č. 2 Smlouvy o dílo na Zpracování místníenergetické koncepce
Smlouva uzavřená dne 30.9.2024 obsahuje starý název svazku, a proto je nezbytné, aby
byl uzavřendodatek č. 2 ke smlouvě, kde bude upravena hlavička smluvní strany dle

platného výpisu z rejstříku svazků. Návrh dodatku obdrželi členové valné hromady
předem k prostudování.

1



Hlasování o uzavření dodatku č.2 ke smlouvě ze dne 30.9.2024 s firmou Porsenna
Energy s. r. 0.:

Pro— 16 = Schváleno

8) Informace z činnosti EKO Jilemnicko s.r.o.
Jednání se zúčastnili také zaměstnanici EKO Jilemnicko s.r.o. — Vendulka Tomíčková a Jiří
Horáček.
Od začátku roku 2025 probíhá svoz skla prostřednictvím EKO Jilemnicko s.r.o. Byl

sestaven harmonogram, který zohledňuje svoz měsíční, dvouměsíční, kvartální a
pololetní. Fakturace bude pro obce od letošního roku za dobu svozu na katastru obce a
množství svezenésuroviny. Sklo, které je obchodovatelnou komoditou, bude kvartálně
vyčísleno a částka bude vrácenaobcím po odečtení administrativní nákladů v jednotkách
procent (dle platné smlouvy). Zatím je tímto systémem svozu auto vytíženo na 3-4 dny v

týdnu.Předpokládáme, že budeme schopni zajistit v letní sezóně potřebný svoz
kontejnerů na bioodpad ze vzdálenějších obcí, aby bylo zajištěno jeho vážení.
Jarní svozy nebezpečných odpadů proběhou 26.4. a 27.4., 10.5. a 11.5., podzimní svozy
pak 20.9. a 21.9., 4.10. a 5.10.2025, starostové byli informováni prostřednictvím e-mailu
s podrobným rozpisem svozůdle obcí.
Místopředseda svazku informoval o neshodách se sběrným dvorem, který pro Město
Jilemnice provozuje společnost RTT. V současné chvíli firma omezila otevírací dobu
sběrného dvora pro občany ze 6 dnů v týdnu pouze na 3 dny. Jednání stále pokračují, může
se však stát, žesběrný dvůr pro Město Jilemnice bude uzavřen.Nabízí se možnost zřízení
sběrného dvora v areálu svazku, který by mohl být provozován pro všechny nebo většinu
obcí svazku firmou EKO Jilemnicko s.r.o.

Zapsala Ve

Ověřovatelé:

nika Mejsnarová

Lubov immermann Jana Bajerová

2


